ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 405 /TB-ĐHNN                         Thừa Thiên
Huế, ngày  02  tháng 06  năm 2017
THÔNG BÁO
Về việc thu tiền bảo hiểm y tế cho sinh viên năm học 2016 – 2017 ( đợt 3)

Căn cứ CV số 676/HDLN YT-TC- GD&ĐT-ĐHH-BHXH ngày 25/08/2016, về việc hướng dẫn thực hiện đóng bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2016-2017.

Căn cứ nguyện vọng của sinh viên trong việc đóng bảo hiểm, Phòng Công tác Học sinh– Sinh viên, phòng Kế hoạch – Tài Chính  xin  thông báo  lịch thu bảo hiểm y tế đợt 3 năm 2017 cho sinh viên như sau:
	Lịch thu
	Hạn thẻ
	Số tiền

	Đợt 3/năm 2017:

- Thu từ ngày 08/06/2017 đến ngày 14/06/2017.
	Từ     01/07/2017 đến 31/12/2017 ( 06 tháng)

	228.690đ

Sinh viên nộp tiền mua Bảo hiểm y tế tại Phòng KHTC- Trường Đại học Ngoại ngữ ( phòng số 3).

Vậy, Nhà trường đề nghị sinh viên các lớp thực hiện thông báo trên./.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
           Bảo Khâm

Nơi nhận :

- Các lớp chính quy, không chính quy-Trường Đại học Ngoại Ngữ;

- Lưu : Văn thư, P.KHTC, T.CTHSSV.